Serviço Público Federal

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
Centro de Ciências Naturais e Humanas

PORTARIA Nº 01 DE 26 DE JANEIRO DE 2012

O Diretor do CCNH – Centro de Ciências Naturais e Humanas da Universidade Federal do

ABC, nomeado pela Portaria nº 523, de 09 de novembro de 2009, publicada no Diário Oficial da
União, em 10 de novembro de 2009, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Portaria nº 09, de 07 de outubro de 2010,

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar os membros da Equipe de Gestão da Comunicação do CCNH, conforme
segue:

 I – Dispensar da equipe os servidores Elias Ferreira Tavares, matrícula SIAPE nº 1565388,
e Luciene Dias Fernandes Cafer, matrícula SIAPE nº 1626679;

II – Designar os servidores Carolina Assumpção dos Santos, matrícula SIAPE nº 1875346,
e Rodrigo Ferreira Prata, matrícula SIAPE nº 1584140 para integrarem a equipe.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviços da
UFABC.

Arnaldo Rodrigues dos Santos Jr.
Diretor do Centro de Ciências Naturais e Humanas

Fundação Universidade Federal do ABC